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Kaupthing Bankin ensimmäisen vuosipuoliskon tulos 2004  

Voitto verojen jälkeen ISK 6 158 miljoonaa (EUR 70 miljoonaa)  
 

• Vuoden 2004 ensimmäisen vuosipuoliskon voitto ISK 6 158 miljoonaa (EUR 70 
miljoonaa), kasvua 100.9% vuoden 2003 vastaavaan jaksoon verrattuna.  

• Toisella neljänneksellä verojen jälkeinen voitto ISK 3 508 miljoonaa (EUR 40 miljoonaa), 
kasvua 107,7% viime vuodesta.  

• Osakekohtainen tulos ISK 14.1 (EUR 0.16) vuoden 2004 ensimmäisellä vuosipuoliskolla, 
vertailukohteena ISK 7.5 (EUR 0.08) vuoden 2003 vastaavalta jaksolta.  

• Oman pääoman tuottoprosentti verojen jälkeen oli 27.8%, vertailukohteena 19.4% 
vuoden 2003 ensimmäiseltä vuosipuoliskolta.  

• Ensimmäisen vuosipuoliskon tuotot ISK 20 073 miljoonaa (EUR 227 miljoonaa), kasvua 
41,5% viime vuoteen verrattuna.  

• Liiketoiminnan kustannukset ensimmäiseltä vuosipuoliskolta olivat ISK 10 292 miljoonaa 
(EUR 117 miljoonaa), ja kasvoivat 13.4% viime vuodesta. Kulu-tuotto –suhde laski 64.0 
prosentista 51.3 prosenttiin.  

• Solmittiin sopimus tanskalaisen yrityspankin FIH:n ostosta. Kauppahinta noin ISK 84 
miljardia. 

• FIH:n yritysoston seurauksena Moody’s Investors Service asettaa mahdollisen 
luottoluokituksen noston tarkkailuun.   

• Omaisuudenhoitoyhtiö New Bond Street Asset Management perustettu Lontoossa. 
 
 

 
Hreidar Már Sigurdsson, Kaupthing Bankin toimitusjohtaja 
“Sopimuksen solmiminen tanskalaisen investointipankin FIH:n ostosta on Kaupthing Bankille 
merkittävä virstanpylväs ja lähentää meitä tavoitteessamme olla yksi Pohjoismaiden 
johtavista pankeista. Pyrimme saamaan yritysoston päätökseen syyskuussa. Osto tuo 
mukanaan merkittäviä muutoksia. Kaupthing Bankin tase kaksinkertaistuu ja Tanska korvaa 
Islannin pankin merkittävimpänä yksittäisenä markkina-alueena. Osana rahoitusprosessia 
Kaupthing Bank laski liikkeelle debentuuriemission kansainvälisille sijoittajille ja suuntaa 
osakeannin nykyisille osakkeenomistajille. Pankin uusin tulos osoittaa, että liiketoiminnan 
perusta on vahva ja tälle perustalle henkilöstön on hyvä kehittää toimintoja edelleen.”  
 
Sólon R. Sigurdsson, Kaupthing Bankin toimitusjohtaja 
“Kaupthing Bankin liiketoiminnot pysyvät vahvana ja oman pääoman tuottoprosentti toisella 
neljänneksellä oli 27.8%, mikä on erittäin tyydyttävää. Pankin kulu-tuotto –suhde pienenee 
edelleen ja laski toisen neljänneksen aikana 50 prosentin alle ensimmäistä kertaa. Kulu-tuotto 
–suhteen pieneneminen heijastaa ainoastaan vuosi sitten tapahtuneen Kaupthing Bankin ja 
Búnadarbanki Íslands –pankin fuusion avulla saavutettua tehostumista ja lisääntynyttä 
tehokkuutta. Tämä on hieno saavutus ja osoittaa, että fuusio oli askel oikeaan suuntaan. 
Pankin voitto on yli kaksinkertaistunut, samalla kun henkilöstön määrä on pysynyt 
käytännössä muuttumattomana. Tulokset todistavat fuusion onnistumisesta ja osoittavat, 
miten erinomaisen tiimin pankin henkilöstö muodostaa.”  
 



 
 
 
 
Kaupthing Bankin toiminnan näkymät ovat hyvät. Islannin ulkopuolella sijaitsevien 
tytäryhtiöiden voiton odotetaan kasvavan vuonna 2004. Toiminta on erinomaista 
Luxemburgissa, sekä tytäryhtiöissä Ruotsissa, Isossa-Britanniassa, Suomessa ja Tanskassa.  
 
FIH:n osto ei muuta Kaupthing Bankin tavoitetta jatkaa nopeaa kasvua. Pankki pyrkii 
kasvamaan orgaanisesti ja yritysostoin, jos sopivia mahdollisuuksia tulee esiin. 
Suunnitelmissa on lisätä lähitulevaisuudessa toimintaa Luxemburgissa, Suomessa ja Isossa-
Britanniassa.  
 
Kaupthing Bank toimii Suomessa tytäryhtiönsä Kaupthing Sofin kautta. Vuoden 2003 
syyskuussa Kaupthing osti enemmistön pörssilistatun sijoitusyhtiö Norvestian äänivallasta. 
Kaupthing Sofi ja Norvestia ovat jatkaneet toimintaansa toistaiseksi erillisinä yhtiöinä. 
Kaupthing hakee myös luottolaitostoimilupaa Suomesta, ja Kaupthing Sofi on tässä 
yhteydessä muuttamassa toiminimensä Kaupthing Bank Oyj:ksi. 

Kaupthing Bank on noteerattu Islannin ja Tukholman pörsseissä.  

Kaupthing Bankin osavuosikatsaus vuoden 2004 toiselta neljännekseltä on 
kokonaisuudessaan luettavissa englanninkielisenä osoitteessa www.kaupthing.net. Vuoden 
2004 kolmannen neljänneksen osavuosikatsaus julkaistaan 28. lokakuuta ja vuoden 2004 
tulos tammikuun 27. päivä 2005.  

 
Lisätietoja Suomen toiminnoista : 
 
Toimitusjohtaja Heikki Niemelä, Kaupthing Sofi, puh. 09 478 40227 
 

Kaupthing Bank on pohjoismainen pankki, joka tarjoaa kattavia liike- ja 
investointipankkipalveluja yksityishenkilöille, yrityksille ja institutionaalisille sijoittajille. Pankki 
on keskeinen toimija kaikilla Islannin finanssimarkkinoiden osa-alueilla. Pankki keskittyy 
kasvuun ja kansainvälisten toimintojen kehittämiseen. Tavoitteena on olla yksi Pohjoismaiden 
johtavista investointipankeista. 

Kaupthing Bank toimii kymmenessä maassa. Pankin pääkonttori on Reykjavíkissa. 
Tärkeimmät tytäryhtiöt ovat Kaupthing Bank Sverige, Kaupthing Bank Luxembourg, 
Kaupthing Sofi Oyj Suomessa, Norvestia Suomessa, Kaupthing Bank A/S Tanskassa, 
Kaupthing Føroyar, Kaupthing New York, Handsal Asset Management Sveitsissä, Kaupthing 
Ltd Isossa-Britanniassa, Tyren Holding Norjassa, Lýsing ja Althjóda líftryggingafélagid. 
Kesäkuun 30. päivä 2004 Kaupthing Bankin ja sen tytäryhtiöiden päätoimisten työntekijöiden 
määrä oli 1,360. 
 
 


